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WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – 1 czerwca 2025 r.

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 1 czerwca 2025 r.

 

Dzisiaj przeżywamy Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tzw. Zielone 

Świątki. Będziemy modlić się szczególnie o dary Ducha Świętego dla dzieci i młodzieży, małżonków i dziadków, dla całej wspólnoty

parafialnej.

 

Dzisiaj, 1 czerwca, Dzień Dziecka, modlimy się za naszych najmłodszych Parafian; to od nich oraz od naszych wyborów i decyzji zależy

nasza przyszłość.

 

Rozpoczyna się dzisiaj miesiąc czerwiec, poświęcony dla  kultu Najświętszego Serca Pana Jezusa. Nabożeństwa czerwcowe  ze śpiewem

Litanii do Serca Jezusowego codziennie w dni powszednie o godz. 17.25 (pomiędzy pierwszą a drugą mszą św.), a w niedzielę po mszy św.

o godz. 10.30. Serdecznie zachęcam do udziału w tym modlitewnym uwielbieniu Serca Jezusowego.

 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się następujące osoby: Kamil Baliński, kawaler, zam. Ciechocin i Kinga Krysztofiak, panna, zam.

Ciechocin, parafia tutejsza.

Rafał Sztramkowski, kawaler, zam. Ciechocin i Elżbieta Joanna Mordzak, panna, zam. Dziankówek, parafia Białotarsk.

 

Już dzisiaj chcę zapowiedzieć, że 19 czerwca br. procesja Bożego Ciała odbywać się będzie tradycyjnie ulicami Ciechocina. Proszę

mieszkańców o udekorowanie okien domów i jeśli to możliwe ogrodzenia posesji, gdzie będzie przechodzić procesja eucharystyczna. 

Proszę o przygotowanie ołtarzy (podobnie jak w ubiegłym roku): 

1) przy figurze Matki Najświętszej - mieszkańcy Ciechocina;

2) przy sklepach budowlanych i AGD - mieszkańcy Nowej Wsi;

3) przy betonowym krzyżu (obok placu św. Jakuba) - mieszkańcy Małszyc;

4) przy ołtarzu polowym na placu kościelnym - mieszkańcy Łążynka;

5) przy krzyżu misyjnym Ołtarz błogosławieństwa – mieszkańcy Kujaw.
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6) udekorowanie świątyni wewnątrz (kwiaty + dekoracja) – mieszkańcy Miliszew.

 

W pierwszy piątek miesiąca spowiedź pierwszopiątkowa od godz. 16.30. W sobotę, 7 czerwca, od godz. 9.00 udam się do domów chorych z

racji pierwszej soboty miesiąca.

 

ZAPROSZENIE NA PIESZĄ PIELGRZYMKĘ DO CZĘSTOCHOWY

Trwamy w Roku Jubileuszowym 2025, jesteśmy „pielgrzymami nadziei” – dlatego rusz się z kanapy i wyrusz na Pierwszą Pieszą 

Zawiślańską Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 04-13.08.2025 r. (10 dni). Zapisy do 10 lipca br. poprzez formularz

zgłoszeniowy lub w kancelarii Parafii św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach. Szczegóły w gablocie i na stronie internetowej:

https://parafiadobrzejewice.xaa.pl/pielgrzymka-zawislanska/

 

Jest do nabycia prasa katolicka: Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Niech Pan wstępujący dzisiaj do nieba błogosławi nam i wspiera w pielgrzymce wiary.

                                                                     Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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